REQUERIMENTO Nº. 44/2025

Proponentes: Vereador Adriano Domingos Ciurlleti
                        Vereador Dorivanio Stein

Destinatário: Plenário Pedro Schunk
                       Câmara Municipal de Marechal Floriano – ES

Exmo. Sr. Juarez José Xavier
Presidente da Câmara Municipal de Marechal Floriano – ES

O Vereador que subscreve, na forma regimental e ouvindo-se o Plenário, vêm
à presença de Vossa Excelência, para expor o que segue:

Requeremos, ao Plenário desta Casa de Leis, autorização para a realização de
Sessão Solene em homenagem ao “Dia do Pastor Evangélico”, no dia
09/06/2025, às 19h00.

Nesse intuito, considerando a relevância da referida homenagem para essa Casa
de Leis, esperamos poder contar com o apoio dos Nobres Colegas Vereadores,
visando à aprovação deste.

Nestes Termos,
Pedimos Deferimento.

Sala das Sessões, 21 de maio de 2025.

Adriano Domingos Ciurlleti                                                          Dorivanio Stein
               Vereador                                                                                Vereador

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://marechalfloriano.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 35003400360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art.

4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / m a r e c h a l f l o r i a n o . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

35003400360031003A005000

Assinado eletronicamente por Thiago dos Santos da Silva em 21/05/2025 17:04

Checksum: 507B6397DDFBE4F9D2443931E1A552A2C480A9A2AEC52E7A5EA5BDC1E34FA7F2

Assinado eletronicamente por Dorivanio Stein em 26/08/2025 09:03

Checksum: 98BA44276686E7278046B2D95F3215B03D59FA6D9C083B68248ED7A2292320E8